

## 浙江新和成股份有限公司 关于变更经营范围暨修订《公司章程》的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

浙江新和成股份有限公司（以下简称“公司”、“新和成”）第七届董事会第七次会议审议通过了《关于变更经营范围暨修订〈公司章程〉的议案》。根据公司经营需要，公司的经营范围拟增加“单一饲料”，同时《公司章程》相应条款进行修订，具体内容如下：

### 一、经营范围变更情况

**原经营范围：**有机化工产品、原料药、食品添加剂及饲料添加剂的生产、销售，危险化学品的生产（范围详见《安全生产许可证》），危险化学品的批发（范围详见《危险化学品经营许可证》），非药品类易制毒化学品的销售（范围详见《非药品类易制毒化学品经营备案证明》），检验检测技术服务，经营进出口业务（国家限止或禁止的除外）。

**增加后的经营范围：**原料药（范围详见《药品生产许可证》）、食品添加剂（生产凭有效许可证）、饲料添加剂及单一饲料的生产、销售，危险化学品的生产（范围详见《安全生产许可证》），危险化学品的批发（范围详见《危险化学品经营许可证》），非药品类易制毒化学品的销售（范围详见《非药品类易制毒化学品经营备案证明》）。有机化工产品（不含危险品及易制毒化学品）的生产销售，经营进出口业务、检验检测技术服务。

### 二、根据经营范围的调整，对原《公司章程》第十三条的修订情况

修订前	修订后
第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：有机化工产品、原料药、食品	第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：原料药（范围详见《药品生产

<p>添加剂及饲料添加剂的生产、销售，危险化学品的生产（范围详见《安全生产许可证》），危险化学品的批发（范围详见《危险化学品经营许可证》），非药品类易制毒化学品的销售（范围详见《非药品类易制毒化学品经营备案证明》），检验检测技术服务，经营进出口业务（国家限止或禁止的除外）。</p>	<p>许可证》）、食品添加剂（生产凭有效许可证）、饲料添加剂及单一饲料的生产、销售，危险化学品的生产（范围详见《安全生产许可证》），危险化学品的批发（范围详见《危险化学品经营许可证》），非药品类易制毒化学品的销售（范围详见《非药品类易制毒化学品经营备案证明》）。有机化工产品（不含危险品及易制毒化学品）的生产销售，经营进出口业务、检验检测技术服务。</p>
---	--

除上述修订条款外，《公司章程》其他条款保持不变。此次修订尚需提请公司股东大会审议，同时提请股东大会授权公司管理层根据工商部门的具体审核要求对上述内容进行调整，按照工商部门的最终核准意见，办理工商变更登记的全部事宜。

特此公告。

浙江新和成股份有限公司董事会

2018年1月23日